De regime sensum 276, 277.

Errores circa sepulturā defunctorum 1—11,

18—20.

In sermonibus non est fabulis utendum 67.

Simonia quando committitur 503—505.

Solis proprietates 344, 345.

Quando veraciter solvitur vel ligatur 177.

Quomodo causatur somnium materialiter 203,

204.

De spe 86.

Differencia inter spem et fidem 221.

Spiritus humanus est tres substancialiter, intellectus, voluntas et memoria 423.

De suffragiis 29.

De superbia 79, 259—262, 279, 280, 316—320,
330, 331.

Genera superbiciunt 281—283.

Superbia est proxima condicio secundum quam diabolus regnat in homine 262.

Omnis intrare volentes patriam declinare debent superbiam 332.

Surdus et mutus quid significant 402, 103.

T.

Tabernaculum quid est 496.

Tactus maligni 44.

Differencia inter temporalia et spiritualia secundum Augustinum 236.

Temporalia in manu mortua sunt ad manum regis capienda 145, 396, 417.

De temptatione 68—74.

Temptare Deum 81, 409.

Terremotus concilium 40, 41.

Filii veteris testamenti salvati per fidem parentum 213, 244.

De probacione testamenti 19.

Contra falsum testimonium 343.

Thesaurizare in terra, in celis 51, 55.

Trinitas requievit in humanitate assumpta 158.

V.

De vita activa 387, 388.

— — contemplativa 387—389.

Vite sanctorum recitantur, quare 481.

Vegetabilia an resurgent in die iudicii 494, 495.

Verbum Dei et diaboli 307.

Verba Dei sunt a viatoribus honoranda 117.

Verbum Dei necessarius cibis anime 280.

— — obedienter concipiendum est 403.

— — nostris temporibus contempnitur 80.

Efficacia verbi Dei 287—288.

Magis est verbum Dei audire digne quam Christum carnaliter concipere 306.

De congruencia temporis seminandi verbum Del 27³ 275.

- Homo non habens vestem impediens quis est 240.
 Vicia que sunt ab ecclasia fngienda 485.
 Tria genera viciorum, superbia diaboli, avaricia mundi, voluptas carnis 470.
 Vini proprietates 235.
 Melius est habere minimum virtutem quam omne bonum fortune 472.
- Nemo potest abuti virtute 172.
 De virtutibus theologis 85—89.
 Virtutes theologice si sunt necessarie ad salvacionem 85—87.
 De virtutum confirmatione 356—366.
 Difficilis est servare virtutem quam ipsam acquirere.

Corrections.

Page 42, line 16,	for pe te	read de te.
81, " 31,	exitibili	mentabili.
83, " 4,	consequentur	consequenter.
85, " 30,	AI = : potescant	Az: patescant. I: patescant.
86, " 41,	Codd.: sic	DEI: sic.
88, " 25,	patet quod	patet cum A.
89, " 17,	pronuncie	pro nunc.
91, " 16,	ht	tuit.
92, " 7,	erat	creat (A).
94, " 35,	iste	ista.
96, " 18,	potuerint	poterunt.
99, " 32,	centempnit	contempnit.
210, " 40,	veccatum	peccatum.
281, " 6,	Matthei XXXV	Matthei XXV. 41.
284, " 4,	Matthei ultimo	Matthei ultimo 20.